



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251016848 ze dne 12.11.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: **25.11.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

60	500185806300	Vložka čističe tlak.vzduchu 5801962827		
	10 Kus	266,40		2.664,00

Číslo dílu výrobce: 500339085,5801962827

Objednávka podle smlouvy č. VZ0220380

Odvolávka na kontrakt 9001000871 Položka 00060

70	879900000598	Silentblok ul.mot.před.IVECO99500394053"		
	11 Kus	625,00		6.875,00

Číslo dílu výrobce: 99500394053,504115826

Objednávka podle smlouvy č. VZ0229829

Odvolávka na kontrakt 9001000984 Položka 00080

80	879900000926	Píst mot.IVECO CURSOR SOR 2996910		
	12 Kus	4.000,00		48.000,00

Číslo dílu výrobce: 992996414,2996910

Objednávka podle smlouvy č. VZ0217728

Odvolávka na kontrakt 9001000863 Položka 00100

90	879900000928	Vložka válce mot.IVECO CURSOR 500054920		
	20 Kus	1.337,50		26.750,00

Číslo dílu výrobce: 99504279937,500054920

Objednávka podle smlouvy č. VZ0225720

Odvolávka na kontrakt 9001000928 Položka 00320

100	500185718200	Těsnění olej.vany mot.5801386275		
	8 Kus	1.100,00		8.800,00

Číslo dílu výrobce: 5801386275,9999443902,5001857182

Objednávka podle smlouvy č. VZ0220380

Odvolávka na kontrakt 9001000871 Položka 00040



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251016848 ze dne 12.11.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
110	580110168200 1 Kus	Ventil releový WABCO 1.275,58	5801101682	1.275,58
Číslo dílu výrobce: 219730112030,41025604,9730112030 Objednávka podle smlouvy č. VZ0222066 Odvolávka na kontrakt 9001000888 Položka 00050				
120	870000002583 20 Kus	Kroužek "O" odvětr.motoru SOR 80,00	9917287381	1.600,00
Číslo dílu výrobce: 9917287381 Objednávka podle smlouvy č. VZ0213307 Odvolávka na kontrakt 9001000813 Položka 00060				
130	879900000075 10 Kus	Kladka vod.řem.kompres.klim.SOR 425,00	994897031	4.250,00
Číslo dílu výrobce: 500041952,994897031,504065878 Objednávka podle smlouvy č. VZ0225720 Odvolávka na kontrakt 9001000928 Položka 00270				
Celková hodnota (bez DPH)				100.214,58 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1